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 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 
 FINAŁ +1.0 16:28 
 1 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 11.07 
 2 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.36 
 3 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 11.61 
 4 JASKIEWICZ Adam 02-03-13 MKLA Łęczyca LD 11.62 PB  
 5 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 12.23 
 6 SOBCZYK Krystian 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.26 
 7 JAGURA Jakub 02-09-30 UKS Jedynka Łowicz LD 12.30 PB  
 8 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków LD 12.33 
100 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 5 +1.6 15:17 
 1 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 11.13 q 
 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 12.12 PB q 
 3 SOBCZYK Krystian 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.13 q 
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.46 PB  
 5 KUBICA Mateusz 02-02-22 UKS GOK Zduny LD 12.50 PB  
 6 BROCKI Mateusz 02-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.53 PB  
 7 SIENKIEWICZ Szymon 03-07-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.71 PB  
 8 PODEMSKI Bartosz 03-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.72 PB  
 Bieg 2/ 5 +0.7 15:20 
 1 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.36 q 
 2 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków LD 12.20 PB q 
 3 ŁUCZAK Mateusz 02-10-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.35 
 4 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 12.48 PB  
 5 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.68 PB  
 6 ŁUKASIEWICZ Mateusz 03-08-09 UKS Vis Skierniewice LD 12.68 PB  
 Bieg 3/ 5 +1.7 15:22 
 1 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 11.62 q 
 2 JASKIEWICZ Adam 02-03-13 MKLA Łęczyca LD 11.78 PB q 
 3 DOBROWOLSKI Bartłomiej 02-06-26 AZS Łódź LD 12.46 PB  
 4 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź LD 12.80 PB  
 5 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 12.82 PB  
 6 WIŚNIEWSKI Jan 02-01-11 UKS Jedynka Łowicz LD 12.92 
 7 MELKOWSKI Marcel 02-03-17 MKLA Łęczyca LD 13.43 PB  
 Bieg 4/ 5 +1.6 15:26 
 1 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź LD 12.89 
 2 KAMIENIAK Filip 03-02-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.02 
 3 KOŚCIELAK Kacper 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.17 PB  
 4 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 13.26 
 5 JANAS Kamil 02-03-02 RKS Łódź LD 13.59 
 6 GABRYSIAK Szymon 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.73 
 7 SZMIEL Antoni 03-04-17 RKS Łódź LD 14.85 
 Bieg 5/ 5 +1.2 15:30 
 1 JAGURA Jakub 02-09-30 UKS Jedynka Łowicz LD 12.33 q 
 2 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź LD 12.44 
 3 BRACKI Jakub 03-03-16 LUKS Strzałków LD 13.54 PB  
 4 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.55 
 5 TWOREK Filip 03-07-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.85 
 6 WAŁĘSIŃSKI Marcel 03-11-30 RKS Łódź LD 14.30 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +1.2 16:33 
 1 STOLARSKI Jakub 00-06-10 LUKS Strzałków LD 11.09 
 2 GUZIEWICZ Adrian 93-07-18 AZS Łódź LD 11.27 
 3 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 11.34 
 4 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.35 PB  
 5 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.53 
 6 KULA Damian 93-08-29 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.58 
 7 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice LD 11.71 
 BARYŚ Benedykt 97-02-01 LKS Omega Kleszczów LD DNS 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 +0.4 15:34 
 1 STOLARSKI Jakub 00-06-10 LUKS Strzałków LD 11.13 q 
 2 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.37 PB q 
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.44 q 
 4 KULA Damian 93-08-29 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.47 SB q 
 5 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 11.69 
 6 ZNYK Stanisław 84-10-11 UKS GOK Zduny LD 11.74 
 7 WOLNIAK Łukasz 00-08-02 AZS Łódź LD 11.86 PB  



 8 MALANOWSKI Łukasz 96-10-08 AZS-AWF Warszawa MZ 11.94 
 Bieg 2/ 4 +1.6 15:36 
 1 BARYŚ Benedykt 97-02-01 LKS Omega Kleszczów LD 11.05 PB q 
 2 GUZIEWICZ Adrian 93-07-18 AZS Łódź LD 11.23 PB q 
 3 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 11.27 q 
 4 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice LD 11.62 q 
 5 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.03 
 Bieg 3/ 4 +2.2 15:41 
 1 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.86 
 2 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.25 
 3 PUSTELNIK Patryk 01-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.28 
 4 MICHNIACKI Krystian 01-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.31 
 Bieg 4/ 4 +1.4 15:43 
 1 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 11.99 
 2 WIERZBIŃSKI Jakub 98-02-25 UKS GOK Zduny LD 12.39 
 3 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 14.11 
300 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 4 17:59 
 1 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 37.48 
 2 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 38.52 PB  
 3 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź LD 38.92 PB  
 4 KUBICA Mateusz 02-02-22 UKS GOK Zduny LD 39.74 PB  
 5 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 40.37 
 6 PAWLUCZYK Adam 02-05-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.55 PB  
 Bieg 2/ 4 18:02 
 1 ROZENKRANC Bazyli 02-06-16 RKS Łódź LD 39.39 PB  
 2 KOTYNIA Kacper 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 39.40 PB  
 3 KACZMARCZYK Kacper 02-07-18 LUKS Strzałków LD 40.13 PB  
 4 MLECZAREK Kacper 02-01-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 40.78 
 5 DARMACH Krystian 02-02-09 MKLA Łęczyca LD 41.44 
 6 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 41.82 PB  
 Bieg 3/ 4 18:04 
 1 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 43.19 
 2 KWIATKOWSKI Tadeusz 02-01-28 AZS Łódź LD 44.19 
 KAMIENIAK Filip 03-02-25 MUKS Park Zduńska Wola LD DQ 163p3 
 Bieg 4/ 4 18:06 
 1 WIŚNIEWSKI Hubert 02-12-17 AZS Łódź LD 42.90 
 2 JASIAK Kacper 02-04-19 MULKS MOS Sieradz LD 43.56 
 3 GABRYSIAK Szymon 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 44.39 
 4 GRABOWSKI Bartłomiej 03-02-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.49 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 18:36 
 1 MROCZEK Kamil 97-04-26 AZS Łódź LD 49.72 SB  
 2 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 50.30 PB  
 3 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.45 
 4 KLOS Roger 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze SL 51.76 
 Bieg 2/ 4 18:40 
 1 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź LD 51.14 PB  
 2 PETKOW Paweł 95-11-02 KU AZS WAT w Warszawie MZ 51.35 PB  
 3 RACZYŃSKI Kacper 00-01-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.20 
 4 WÓJCIK Tomasz 00-10-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.96 
 5 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 53.18 
 6 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 53.25 
 7 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.89 
 Bieg 3/ 4 18:43 
 1 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź LD 53.21 
 2 NOSEK Szymon 00-01-05 LUKS Boguszyce LD 53.53 PB  
 3 WOJCIECHOWSKI Wojciech 99-07-08 AZS Łódź LD 54.93 
 4 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 55.60 
 Bieg 4/ 4 18:46 
 1 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 56.29 
 2 ROSZEWSKI Adam 01-01-31 AZS Łódź LD 56.49 
 3 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 58.46 
 4 GRZEGORZEWSKI Adam 00-10-27 KS Żeglina Sieradz LD 58.71 
 5 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 62.77 
600 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 15:09 
 1 URBANIAK Sergiusz 02-03-03 LKS Omega Kleszczów LD 1:29.23 PB  
 2 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 1:29.92 PB  
 3 PAWŁOWSKI Wojciech 02-05-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:30.76 PB  
 4 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 1:32.54 
 5 KONEWKA Mateusz 02-10-12 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1:38.18 PB  
 6 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 1:43.16 PK 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:55 
 1 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź LD 1:53.36 PB  
 2 MARUSZEWSKI Arkadiusz 98-08-29 MULKS Żeromski Sieradz LD 1:57.71 PB  
 3 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:57.81 PB  
 4 WRÓBEL Jakub 99-01-20 MULKS Żeromski Sieradz LD 1:58.02 PB  
 5 PAWLAK Mateusz 01-03-18 BKL Bełchatów LD 1:59.54 PB  
 6 ZIENTALAK Mateusz 99-09-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:59.73 PB  



 7 KAJDAS Adam 99-05-09 UKS Filipides Teresin MZ 2:00.25 
 8 GAWRYSZCZAK Daniel 01-03-13 AZS Łódź LD 2:01.28 PB  
 9 OLEJNICZAK Wiktor 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:01.39 SB  
 10 RZEPECKI Mateusz 00-05-22 MULKS MOS Sieradz LD 2:02.62 PB  
 11 BEDNAREK Damian 00-01-13 LUKS Boguszyce LD 2:05.85 SB  
 12 ROGULSKI Łukasz 01-05-14 UMLKS Pegaz Opoczno LD 2:13.94 
 13 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź LD 2:15.03 PB  
1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 17:00 
 1 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 2:56.77 
 2 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz LD 2:58.42 
 3 KAŁUŻNY Kamil 02-01-10 LKS Omega Kleszczów LD 2:58.60 PB  
 4 URBANIAK Rafał 02-02-05 MULKS Żeromski Sieradz LD 3:02.22 
 5 ZIELIŃSKI Piotr 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3:07.56 
 6 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:10.34 
2000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 17:27 
 1 ROMANOWICZ Wiktor 02-08-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6:19.82 PB  
 2 KOZŁOWSKI Marcel 02-11-22 LKS Omega Kleszczów LD 6:24.32 
 3 KWIATKOWSKI Sebastian 02-01-30 UMLKS Pegaz Opoczno LD 6:26.41 
 4 JONCZYK Ireneusz 02-10-14 MKS Zduńska Wola LD 6:38.18 
 5 KLIMEK Robert 02-11-13 LUKS Boguszyce LD 6:46.36 PB  
 6 POTOCKI Stanisław 02-02-06 RKS Łódź LD 7:43.68 
200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +1.9 17:14 
 1 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 26.92 
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź LD 26.99 PB  
 3 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź LD 27.74 PB  
 4 ROZENKRANC Bazyli 02-06-16 RKS Łódź LD 28.60 PB  
 5 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 32.09 PB  
 Bieg 2/ 2 +2.3 17:17 
 1 SZYMAŃSKI Cezary 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 27.97 
 2 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź LD 28.90 
 3 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź LD 29.94 
 4 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 31.81 
 5 DARMACH Krystian 02-02-09 MKLA Łęczyca LD 32.51 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 FINAŁ +1.2 14:11 
 1 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 14.74 PB  
 2 NOWAKOWSKI Kasper 99-01-26 RKS Łódź LD 16.03 
 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 FINAŁ +1.5 14:20 
 1 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 15.06 PB  
 2 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.39 
 3 BIERNACKI Wiktor 01-02-06 KS Żeglina Sieradz LD 16.36 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 FINAŁ +3.2 14:24 
 1 JASKIEWICZ Adam 02-03-13 MKLA Łęczyca LD 15.42 
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź LD 15.61 
 3 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź LD 16.81 
 4 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.21 
 5 MONTEIRO Eryk 03-10-26 RKS Łódź LD 21.76 
 SZEWCZYK Nikodem 03-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNF 
 KACZYŃSKI Jan 02-05-01 AZS Łódź LD DNS 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 Bieg 1/ 1 +2.3 13:01 
 1 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 14.71 q 
 2 KILJAN Krzysztof 99-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 14.77 q 
 NOWAKOWSKI Kasper 99-01-26 RKS Łódź LD DNF 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 1 +3.3 13:07 
 1 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.01 q 
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 15.19 q 
 3 BIERNACKI Wiktor 01-02-06 KS Żeglina Sieradz LD 16.27 q 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 +2.4 13:18 
 1 JASKIEWICZ Adam 02-03-13 MKLA Łęczyca LD 15.62 q 
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź LD 15.81 q 
 3 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź LD 16.28 q 
 4 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.74 q 
 5 KACZYŃSKI Jan 02-05-01 AZS Łódź LD 19.63 q 
 6 MONTEIRO Eryk 03-10-26 RKS Łódź LD 22.84 q 
 SZEWCZYK Nikodem 03-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNF 
110 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ +1.2 14:11 
 1 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.22 SB  
 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +2.3 13:01 
 1 WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ 14.94 q 



 2 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.24 q 
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:22 
 1 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.26 
 5 Mateusz BROCKI 02-02-03 
 3 Mateusz ŁUCZAK 02-10-09 
 68 Adam PAWLUCZYK 02-05-26 
 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 
 2 AZS Łódź LD 48.86 
 95 Iwo KRYSIAK 03-09-02 
 196 Mateusz TURAJ 02-02-18 
 196 Mikołaj STANKIEWICZ 03-07-25 
 198 Bartłomiej DOBROWOLSKI 02-06-26 
 3 UKS Dziewiątka Kutno LD 50.54 
 91 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 
 90 Krystian SOBCZYK 03-03-31 
 78 Filip GÓRECZNY 03-03-07 
 94 Kacper KOŚCIELAK 03-03-21 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:50 
 1 RATAJCZYK Tomasz 02-09-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 14.21 PB  
 2 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca LD 11.84 
 3 OSOWSKI Szymon 02-01-30 MKLA Łęczyca LD 11.58 PB  
 4 RYBCZYŃSKI Kacper 02-01-01 MKS Zduńska Wola LD 11.40 PB  
 5 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.57 PB  
 6 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.50 
 7 SOBOLEWSKI Jakub 03-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.48 PB  
 8 WOLSKI Dominik 02-01-30 MKLA Łęczyca LD 10.05 PB  
 9 OLCZYK Wiktor 02-02-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.70 PB  
 10 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.20 
 11 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.00 
 12 MATUSIAK Oliwier 03-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.82 
 13 BRYK Michał 02-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.65 
 14 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.54 
 15 GRABARCZYK Przemysław 02-10-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.54 PB  
 16 LOBA Kryspin 03-01-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.01 
 17 GRABOWICZ Konrad 03-03-03 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.71 
 18 BŁASZCZYK Igor 03-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.05 
 19 ŚWINIARSKI Jakub 03-04-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.48 
 RATAJCZYK Tomasz 12.90 x 13.43 x 14.07 14.21 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ 16:30 
 1 RAKOCZY Olgierd 02-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.71 
 2 GOLIS Łukasz 02-08-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.06 
 3 KOWALCZYK Dawid 02-10-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 36.73 PB  
 4 MARCZYŃSKI Michał 03-10-18 MUKS Park Zduńska Wola LD 29.01 
 5 SIATKOWSKI Paweł 03-03-28 UKS Błyskawica Domaniewice LD 28.54 
 6 ŚWINIARSKI Jakub 03-04-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 18.86 
 RAKOCZY Olgierd 44.71 38.97 40.67 40.76 40.29 38.91 
 GOLIS Łukasz x 38.07 38.84 x 40.06 39.70 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 15:25 
 1 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca LD 46.18 
 2 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.01 
 3 OLCZYK Wiktor 02-02-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.60 
 4 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 37.55 PB  
 5 GRABARCZYK Przemysław 02-10-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.17 PB  
 6 OSOWSKI Szymon 02-01-30 MKLA Łęczyca LD 36.50 PB  
 7 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.90 PB  
 8 WOLSKI Dominik 02-01-30 MKLA Łęczyca LD 32.66 SB  
 9 NOWAK Bartłomiej 02-12-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.10 
 10 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca LD 29.39 
 11 SOBOLEWSKI Jakub 03-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 28.67 PB  
 12 MATUSIAK Oliwier 03-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 25.33 
 13 BŁASZCZYK Igor 03-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 21.93 
 14 KRZOSKA Damian 02-06-15 MUKS Park Zduńska Wola LD 19.12 
 KAŻMIERCZAK Krystian 40.78 46.15 x 46.18 x x 
 KRZYSTANEK Mateusz 43.01 38.50 x x x x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 PAJĄK Jakub 01-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.80 
 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS NM 
 1.75 1.80 1.82 
 PAJĄK Jakub o xxo xxx 
 KAWALER Wojciech - xxx 
Skok wzwyż młodzików 
 1 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 1.70 =PB  
 2 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 1.60 
 3 KRET Piotr 02-05-17 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.60 
 4 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 1.60 =PB  
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.60 PB  
 6 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca LD 1.55 PB  



 7 KUPIS Dawid 02-01-01 MKLA Łęczyca LD 1.40 
 8 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 1.35 
 NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 NOWAKOWSKI Krystian - - - - - - o o xxo xxx 
 NOWAKOWSKI Dominik - - - - - o o xxx 
 KRET Piotr - - o o xxo xxo o xxx 
 FLORCZAK Jakub - - - - o o xxo xxx 
 PRZYGODZKI Bartłomiej - - - - o o xxo xxx 
 KAŻMIERCZAK Krystian - - o o xo o xxx 
Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ 11:45 
 1 RATAJCZYK Tomasz 02-09-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 65.00 
 2 RYBCZYŃSKI Kacper 02-01-01 MKS Zduńska Wola LD 48.20 
 3 BRYK Michał 02-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 43.42 PB  
 4 KRZOSKA Damian 02-06-15 MUKS Park Zduńska Wola LD 40.07 
 5 LOBA Kryspin 03-01-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 34.26 
 6 AKSAMITOWSKI Igor 02-05-19 MUKS Park Zduńska Wola LD 33.70 
 7 SIATKOWSKI Paweł 03-03-28 UKS Błyskawica Domaniewice LD 26.95 
 8 GRABOWICZ Konrad 03-03-03 UKS Błyskawica Domaniewice LD 22.78 
 9 MRÓZ Patryk 02-06-13 UKS Błyskawica Domaniewice LD 19.37 PB  
 10 FELCZYŃSKI Wiktor 03-02-13 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.77 
 RATAJCZYK Tomasz x x 59.71 x 65.00 63.95 
 RYBCZYŃSKI Kacper 42.52 43.34 x x 48.20 x 
Skok o tyczce mężczyzn 
 1 SZEWCZYK Stanisław 97-03-13 KS Warszawianka W-wa MZ 4.60 
 2 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD 4.40   
 3 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.50 
 4 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 3.20 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian 00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.10 =PB  
  HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
  WIESIOŁEK Paweł 91-08-13 KS Warszawianka W-wa MZ NM 
 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 
 SZEWCZYK Stanisław - - - - - - - xo - o - xxx 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - - - - - - o - xxx 
 MUCHLADA Patryk - o - o o - xxx 
 RYBARCZYK Paweł o xxo xxx 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian xxo xxx 
 WIESIOŁEK Paweł - - - - - - - - xxx 
Skok o tyczce młodzików 
 FINAŁ 14:25 
 1 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 3.40 
 2 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.20 PB  
 3 ŹEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 2.80 
 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50  
 NOWAKOWSKI Krystian - - - - - - - o o xxx 
 GRACZYK Oskar o - o - o xo xo xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 1 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź LD 6.70 1.7 
 2 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.55 PB  1.4 
 3 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 6.16 0.0 
 4 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.12 0.8 
 KRAWCZYK Kacper x 6.60 6.37 6.70 x x 
 2.2 0.0 0.0 1.7 0.1 1.6 
 MIŃCZUK Mateusz 6.40 6.55 6.25 6.35 6.26 4.63 
 0.4 1.4 2.0 0.5 0.0 0.8 
 PODSIADŁY Adam 5.95 5.92 6.13 6.00 6.07 6.16 
 0.0 1.0 0.0 0.2 0.0 0.0 
 WIETESKA Tomasz 5.97 6.12 5.94 6.04 x x 
 2.2 0.8 3.2 0.1 0.7 1.1 
Skok w dal młodzików 
 FINAŁ 13:50 
 1 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów LD 6.25 SB  1.8 
 2 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.57 PB  2.0 
 3 NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 5.36 2.0 
 4 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca LD 5.34 PB  1.9 
 5 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 5.33 PB  1.6 
 6 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 5.20 SB  1.9 
 7 BRACKI Jakub 03-03-16 LUKS Strzałków LD 5.13 1.6 
 8 JAGURA Jakub 02-09-30 UKS Jedynka Łowicz LD 4.91 0.8 
 9 SIENKIEWICZ Szymon 03-07-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.91 2.0 
 10 JANAS Kamil 02-03-02 RKS Łódź LD 4.84 1.9 
 11 KOŚCIELAK Kacper 03-03-21 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.80 PB  1.6 
 12 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.67 1.8 
 13 KUPIS Dawid 02-01-01 MKLA Łęczyca LD 4.55 1.9 
 14 GRABOWSKI Bartłomiej 03-02-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.52 2.0 
 15 PODEMSKI Bartosz 03-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.41 2.0 
 16 MELKOWSKI Marcel 02-03-17 MKLA Łęczyca LD 4.29 PB  1.6 
 17 TWOREK Filip 03-07-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.24 1.6 
 PATRZYK Adam x 6.11 6.03 5.87 6.08 6.25 
 2.0 1.9 1.8 2.9 0.8 1.8 



 WOJTYSIAK Bartosz 5.26 x 5.57 5.08 5.46 5.01 
 1.6 2.3 2.0 1.8 0.9 0.0 
 NOWICKI Patryk 5.36 5.09 - 5.24 5.32 5.23 
 2.0 0.0 - 0.7 0.1 0.0 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +0.8 16:41 
 1 KURZ Daria 97-02-23 AZS Łódź LD 12.19 
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź LD 12.35 
 3 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.36 
 4 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 12.58 
 5 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 12.68 
 6 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 12.82 
 7 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.85 
 8 KŁODAWSKA Karina 96-08-22 AZS Łódź LD 12.86 
100 metrów młodziczek 
 FINAŁ +2.8 16:36 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.14 
 2 WIŚNIEWSKA Maja 02-09-30 MKLA Łęczyca LD 13.26 
 3 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów LD 13.27 
 4 WRZOSEK Marta 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.52 
 5 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 13.64 
 6 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 13.70 
 7 OLEJNIK Paulina 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 13.77 
 8 SITAREK Weronika 02-04-26 UKS Vis Skierniewice LD 13.88 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 +1.0 16:10 
 1 KURZ Daria 97-02-23 AZS Łódź LD 12.08 q 
 2 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.34 SB q 
 3 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 12.62 q 
 4 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 12.65 SB q 
 5 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 12.93 
 6 BEDNAREK Agnieszka 98-06-14 MULKS Żeromski Sieradz LD 13.03 
 7 SWINIARSKA Gabryjela 98-03-24 AZS-AWF Warszawa MZ 13.29 
 Bieg 2/ 5 -0.3 16:13 
 1 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź LD 12.24 PB q 
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 12.40 q 
 3 KŁODAWSKA Karina 96-08-22 AZS Łódź LD 12.79 q 
 4 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.83 q 
 5 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.15 
 6 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 13.26 
 Bieg 3/ 5 +0.9 16:17 
 1 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź LD 13.14 PB  
 2 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 13.28 PB  
 3 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź LD 13.60 
 4 LIPIŃSKA Anita 00-06-26 RKS Łódź LD 13.73 PB  
 5 PAROŃSKA Justyna 00-06-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.82 SB  
 6 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów LD 14.21 
 Bieg 4/ 5 +1.9 16:18 
 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź LD 13.97 
 2 MIELCZAREK Wiktoria 04-07-09 LUKS Strzałków LD 14.48 PB  
 3 WOŚKO Marcelina 04-07-09 LUKS Strzałków LD 15.30 
 4 DOMANIEWSKA Maria 01-09-20 MKLA Łęczyca LD 15.42 
 Bieg 5/ 5 +1.9 16:21 
 1 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 12.89 PB  
 2 SZYLER Klaudia 01-11-06 LUKS Strzałków LD 13.77 
 3 KURKOWSKA Joanna 00-07-08 RKS Łódź LD 13.97 PB  
 4 STĘPIEŃ Kinga 96-12-04 RKS Łódź LD 17.80 
100 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 7 +2.3 15:47 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.35 q 
 2 WRZOSEK Marta 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.43 q 
 3 SITAREK Weronika 02-04-26 UKS Vis Skierniewice LD 13.72 q 
 4 SOLARSKA Magdalena 02-12-10 AZS Łódź LD 13.84 
 5 JABŁOŃSKA Maja 03-01-24 UKS Vis Skierniewice LD 13.86 
 6 KOKOSZKIEWICZ Julia 02-01-20 AZS Łódź LD 13.93 
 Bieg 2/ 7 +0.9 15:50 
 1 WIŚNIEWSKA Maja 02-09-30 MKLA Łęczyca LD 13.41 PB q 
 2 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów LD 13.46 q 
 3 OLEJNIK Paulina 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 13.80 PB q 
 4 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 13.99 PB  
 5 BARTODZIEJ Wioletta 02-03-04 LUKS Strzałków LD 14.00 PB  
 6 ZABRZEWSKA Maria 02-08-07 UKS GOK Zduny LD 14.08 SB  
 7 BUJACZ Daria 03-06-07 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 14.74 
 Bieg 3/ 7 +1.6 15:52 
 1 KRAWIEC Małgorzata 03-01-11 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 14.45 PB  
 2 KUBIAK Maja 03-02-15 UKS Otrębusy MZ 14.47 PB  PK 
 3 BIEGANOWSKA Karolina 05-06-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.55 PB  
 4 PAWLAK Natalia 03-07-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.92 
 5 PIERŚCIŃSKA Karolina 02-05-18 MKS Zduńska Wola LD 15.03 



 6 RYCHLIK Natalia 03-04-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.06 PB  
 Bieg 4/ 7 +1.3 15:55 
 1 STAŃCZAK Wiktoria 02-12-17 RKS Łódź LD 14.05 PB  
 2 CZERWIŃSKA Lidia 02-06-24 MKLA Łęczyca LD 14.05 
 3 KOSMOWSKA Wiktoria 03-01-23 UKS Jedynka Łowicz LD 14.06 
 4 WAWRZYŃSKA Karolina 03-11-19 UKS Jedynka Łowicz LD 14.70 
 5 CHUDOWSKA Martyna 02-01-21 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.31 PB  
 Bieg 5/ 7 +2.5 16:01 
 1 DUDEK Katarzyna 03-04-28 LUKS Strzałków LD 13.95 
 2 PIETRZKO Natalia 03-03-04 RKS Łódź LD 14.37 
 3 BORKOWSKA Natalia 02-10-03 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.45 
 4 JUKEL Jagoda 03-08-28 AZS Łódź LD 14.82 
 5 OCHOCKA Monika 03-01-10 AZS Łódź LD 15.00 
 Bieg 6/ 7 +2.4 16:04 
 1 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 13.60 q 
 2 BLUS Agata 02-02-10 UKS Jedynka Łowicz LD 14.36 
 3 FIRLIT Julia 02-04-26 MULKS MOS Sieradz LD 14.55 
 4 POLKOWSKA Patrycja 02-06-22 MUKS Park Zduńska Wola LD 14.69 
 5 KĘDZIERSKA Weronika 03-04-29 AZS Łódź LD 14.94 
 6 WOJNAROWSKA Daria 03-09-04 AZS Łódź LD 15.03 
 7 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 15.28 
 Bieg 7/ 7 +3.0 16:06 
 1 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 13.50 q 
 2 KŁUDCZYŃSKA Paulina 02-02-13 MKLA Łęczyca LD 14.34 
 3 STELMASZCZYK Julia 02-12-19 LUKS Strzałków LD 14.58 
 4 ANDRYSIAK Anna 02-03-09 MKLA Łęczyca LD 14.62 
 5 BROLA Emilia 02-04-22 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.78 
 6 KOWALCZYK Oliwia 02-01-02 AZS Łódź LD 14.96 
 7 MILLER Ewa 02-05-10 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.38 
300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 4 17:42 
 1 ROSIŃSKA Martyna 02-02-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.35 PB  
 2 ANTOSIK Agata 03-01-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.46 SB  
 3 BOBRZYK Oliwia 02-09-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 46.13 PB  
 4 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 47.47 PB  
 5 LANGER Wiktoria 02-03-01 RKS Łódź LD 48.32 SB  
 6 DUDEK Katarzyna 03-04-28 LUKS Strzałków LD 48.53 PB  
 7 PAWLAK Natalia 03-07-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 51.07 
 Bieg 2/ 4 17:45 
 1 ZABRZEWSKA Maria 02-08-07 UKS GOK Zduny LD 46.46 PB  
 2 BARTODZIEJ Wioletta 02-03-04 LUKS Strzałków LD 46.92 PB  
 3 KOKOSZKIEWICZ Julia 02-01-20 AZS Łódź LD 48.27 PB  
 4 KOŁODZIEJCZAK Natalia 03-02-10 AZS Łódź LD 49.87 
 5 MIŁEK Patrycja 03-01-21 MUKS Park Zduńska Wola LD 53.76 
 Bieg 3/ 4 17:49 
 1 NEIMAN Julia 02-05-15 MKLA Łęczyca LD 44.52 
 2 MOKROSIŃSKA Alicja 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.71 PB  PK 
 3 KŁUDCZYŃSKA Paulina 02-02-13 MKLA Łęczyca LD 48.55 
 4 STRZELEC Kinga 03-04-24 MKS Zduńska Wola LD 50.43 
 5 JUKEL Jagoda 03-08-28 AZS Łódź LD 50.63 
 6 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 52.33 
 Bieg 4/ 4 17:51 
 1 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 46.09 
 2 PIETRZKO Oliwia 03-03-04 RKS Łódź LD 48.53 
 3 DOBROWOLSKA Dorota 03-03-26 MKS Zduńska Wola LD 50.98 
 4 BORKOWSKA Natalia 02-10-03 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 50.98 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 18:28 
 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 59.33 
 2 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 59.78 
 3 KOWALSKA Natalia 00-09-27 AZS Łódź LD 62.60 PB  
 4 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 63.72 
 5 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 64.40 
 Bieg 2/ 2 18:31 
 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 58.36 
 2 LACHOWICZ Klara 00-01-01 AZS Łódź LD 62.81 
 3 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź LD 64.61 
 4 SZYLER Klaudia 01-11-06 LUKS Strzałków LD 65.80 
 5 KAMIŃSKA Maria 01-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 66.09 
 6 SZUMIŃSKA Oliwia 99-10-19 MKLA Łęczyca LD 67.32 
 7 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź LD 67.61 
600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 2 15:01 
 1 DAWIDZIAK Aleksandra 02-05-08 BKL Bełchatów LD 1:35.61 PB  
 2 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź LD 1:40.76 PB  
 3 KUPC Paulina 02-04-27 LKS Omega Kleszczów LD 1:41.87 
 4 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 1:45.98 PB  
 5 KOCH Zuzanna 03-06-15 BKL Bełchatów LD 1:46.62 
 6 JAGUŚCIK Julia 03-12-16 LUKS Strzałków LD 1:47.98 PB  
 7 PIWOWARSKA Amelia 03-06-24 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1:49.01 PB  
 8 OTOCKA Patrycja 02-03-07 RKS Łódź LD 1:56.49 



 Bieg 2/ 2 15:05 
 1 SZEWCZYK Michalina 03-04-17 MKS Zduńska Wola LD 1:54.85 
 2 BARAŃSKA Monika 02-12-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 1:55.86 
 3 SKOŃIECZKA Oliwia 03-09-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:56.30 
 4 PAULIŃSKA Marika 02-08-09 MULKS MOS Sieradz LD 1:58.38 
 5 NAGÓRSKA Klaudia 03-04-04 MKS Zduńska Wola LD 1:59.08 
 6 WALCZAK Julia 02-04-11 MULKS MOS Sieradz LD 2:00.09 PB  
 7 ANDRZEJEWSKA Julia 03-06-22 MKS Zduńska Wola LD 2:02.27 
 8 GAJEWSKA Adrianna 04-12-12 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 2:04.59 PB  PK 
 9 RUMAK Nina 02-09-30 KS Żeglina Sieradz LD 2:05.91 
1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 1 16:46 
 1 WALĘCIAK Weronika 02-03-26 UKS Orzeł Dobryszyce LD 3:12.81 PB  
 2 ZATORSKA Natalia 02-03-10 UKS Lisy Zgierz LD 3:13.07 
 3 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź LD 3:18.60 
 4 MORDAKA Marcelina 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:21.38 
 5 WÓJCIK Lilianna 02-08-13 RKS Łódź LD 3:27.42 
 6 WÓJCIK Natalia 04-08-28 UKS Orzeł Dobryszyce LD 3:28.55 PK 
 7 SZEWCZYK Aniela 02-01-01 MKS Zduńska Wola LD 3:31.79 
 8 GŁOWACKA Aleksandra 03-07-20 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 3:32.05 PB  
 9 TOMASZEWSKA Wiktoria 03-10-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:33.91 
 10 CZĘSTOCHOWSKA Kinga 02-08-11 UKS Vis Skierniewice LD 3:36.04 PB  
 11 KOWALCZYK Marcjanna 02-06-21 MKS Zduńska Wola LD 3:49.30 
 12 GOCAŁEK Martyna 02-02-05 MKS Zduńska Wola LD 3:55.39 
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:58 
 1 RYBAK Aleksandra 00-03-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11:04.05 
 OCZKOWICZ Magdalena 98-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNF 
100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 FINAŁ +1.8 14:44 
 1 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 14.63 PB  
 2 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 14.81 PB  
 3 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 14.98 PB  
 4 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 15.17 
 5 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 15.71 
 6 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 16.19 PB  
 7 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 16.21 PB  
 8 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 16.80 PB  
100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +3,0 13:41 
 1 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 14.83 q 
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 15.11 q 
 3 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 16.99 q 
 4 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 17.12 
 Bieg 2/ 2 +1.3 13:45 
 1 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 14.85 PB q 
 2 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 15.03 PB q 
 3 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 15.63 q 
 4 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 16.38 PB q 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 16.73 SB q 
100 m ppł kobiet 
 FINAŁ +2.6 14:34 
 1 BHEBHE Urszula 92-02-27 AZS-AWF Warszawa MZ 13.56 
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź LD 13.86 
 3 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD 14.06 
 4 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.09 
 5 ZALEWSKA Daria 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.32 
 6 SZYMAŃSKA Anna 99-03-05 OKS Skra Warszawa MZ 14.38 
 7 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.77 
 8 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 15.17 
80 m ppł kobiet 
 FINAŁ +1.5 14:52 
 1 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.90 PB  
 2 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 12.63 PB  
 3 BOBRZYK Oliwia 02-09-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.78 PB  
 4 WOLAK Wiktoria 02-04-04 MULKS MOS Sieradz LD 13.15 
 5 KWIATKOWSKA Klaudia 02-08-16 UKS 55 Łódź LD 13.43 PB  
 6 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.82 
 7 SYCH Klaudia 02-02-21 RKS Łódź LD 13.93 
 8 DANIELIK Angelika 02-09-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 15.20 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 2 -0,1 13:30 
 1 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD 14.23 q 
 2 ZALEWSKA Daria 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.52 q 
 3 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.91 q 
 4 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 17.21 
 Bieg 2/ 2 +1,8 13:35 
 1 BHEBHE Urszula 92-02-27 AZS-AWF Warszawa MZ 13.56 q 
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź LD 14.10 q 
 3 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.53 SB q 
 4 SZYMAŃSKA Anna 99-03-05 OKS Skra Warszawa MZ 14.60 q 



 5 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 14.95 PB q 
200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 2 +0,4 17:03 
 1 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 30.64 PB  
 2 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 30.85 PB  
 3 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 32.64 PB  
 4 SYCH Klaudia 02-02-21 RKS Łódź LD 33.15 PB  
 5 WOLAK Wiktoria 02-04-04 MULKS MOS Sieradz LD 33.44 PB  
 6 SOPUR Amelia 02-05-14 MKS Zduńska Wola LD 34.61 PB  
 7 ANDRYSIAK Anna 02-03-09 MKLA Łęczyca LD 36.07 PB  
 8 MATUSIAK Angelika 02-04-26 KS Żeglina Sieradz LD 37.76 PB  
 Bieg 2/ 2 +1,1 17:06 
 1 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 33.71 
 2 DANIELIK Angelika 02-09-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.96 
 3 RYDCZAK Martyna 03-01-08 MKLA Łęczyca LD 34.83 
 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź LD DNF 
80 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 +3.7 13:55 
 1 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.91 q 
 2 DANIELIK Angelika 02-09-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.43 q 
 3 JABŁOŃSKA Martyna 02-09-06 UKS Vis Skierniewice LD 13.81 
 4 BANASIAK Marcelina 02-05-19 MKLA Łęczyca LD 14.19 
 5 RYCHLIK Natalia 03-04-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.29 
 6 BOROWSKA Agata 02-05-02 AZS Łódź LD 16.22 
 Bieg 2/ 3 +0.8 14:00 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 12.73 PB q 
 2 WOLAK Wiktoria 02-04-04 MULKS MOS Sieradz LD 13.10 PB q 
 3 MICHNIACKA Agnieszka 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.44 PB q 
 4 KWIATKOWSKA Klaudia 02-08-16 UKS 55 Łódź LD 13.48 PB q 
 5 RYDCZAK Martyna 03-01-08 MKLA Łęczyca LD 13.74 PB  
 KOPERSKA Kalina 04-01-01 MKLA Łęczyca LD DNF PK 
 Bieg 3/ 3 +0.6 14:03 
 1 BOBRZYK Oliwia 02-09-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.86 PB q 
 2 SYCH Klaudia 02-02-21 RKS Łódź LD 13.71 q 
 3 KOWALSKA Zuzanna 03-03-21 MKLA Łęczyca LD 15.09 
 4 MATUSIAK Angelika 02-04-26 KS Żeglina Sieradz LD 15.32 PB  
 5 PODLEŚNA Magdalena 02-07-22 MKLA Łęczyca LD 16.23 PB  
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:16 
 1 LUKS Strzałków LD 55.46 
 84 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 
 83 Katarzyna DUDEK 03-04-28 
 85 Julia STELMASZCZYK 02-12-19 
 83 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 
 MKLA Łęczyca LD DNF 
 765 Marcelina BANASIAK 02-05-19 
 653 Lidia CZERWIŃSKA 02-06-24 
 758 Zuzanna KOWALSKA 03-03-21 
 764 Paulina ZABŁOCKA 03-10-26 
 AZS Łódź LD DQ 
 23 Magdalena SOLARSKA 02-12-10 
 177 Weronika BARCZ 02-10-28 
 194 Karina KŁOS 03-04-28 
 192 Julia KWAPISIEWICZ 03-03-21 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 11.21 PB  
 2 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 LUKS Strzałków LD 11.12 PB  
 3 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca LD 10.72 PB  
 4 BALEJA Natalia 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice LD 9.96 
 5 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.92 
 6 FLEJSZMAN Gabriela 02-01-14 MKLA Łęczyca LD 9.84 
 7 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.08 
 8 PAWLATA Julia 02-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.24 
 9 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.90 
 10 HOLTZ Joanna 02-02-17 RKS Łódź LD 7.83 
 11 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.60 
 12 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.21 
 13 SZYMCZAK Oliwia 02-07-15 MKS Zduńska Wola LD 7.05 
 14 PIETRAS Zuzanna 02-08-29 MKS Zduńska Wola LD 6.86 PB  
 15 MOTYLSKA Klaudia 03-02-13 UKS 55 Łódź LD 5.58 
 16 WITKOWSKA Daria 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 5.37 
 CHYCIŃSKA Julia 10.37 10.06 10.21 11.08 11.21 10.83 
 FRONCZYK Wiktoria 10.54 10.91 x 11.12 11.07 10.71 
 KOŁDRZAK Julia 10.58 9.82 9.64 9.84 10.40 10.72 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 32.96 PK 
 2 BOMBA Karolina 02-01-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 24.61 
 3 GORTAT Wiktoria 02-10-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.68 
 4 FILIP Zuzanna 03-03-16 MUKS Park Zduńska Wola LD 18.62 
 5 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.74 PK 



 6 KURUC Aleksandra 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.33 
 CHYCIŃSKA Julia 32.04 32.96 x 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 37.52 PB  
 2 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 35.62 PB  
 3 OTTO Wiktoria 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.23 PB  
 4 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 30.59 PB  
 5 FLEJSZMAN Gabriela 02-01-14 MKLA Łęczyca LD 28.70 
 6 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca LD 26.99 PB  
 7 SAMULSKA Aleksandra 03-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 25.55 PB  
 8 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 LUKS Strzałków LD 24.45 
 9 GORTAT Wiktoria 02-10-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.55 SB  
 10 KURUC Aleksandra 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 21.58 
 11 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 20.40 PB  
 12 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 20.26 PK 
 13 SUT Julia 02-11-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.42 
 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 MOTYLSKA Klaudia 03-02-13 UKS 55 Łódź LD NM 
 KARPIŃSKA Aleksandra x 37.52 29.51 35.19 36.81 x 
 CHYCIŃSKA Julia 26.04 x 35.62 30.93 x 31.00 
 OTTO Wiktoria 28.55 26.09 x x 28.09 33.23 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 1 BOMBA Karolina 02-01-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 52.20 
 2 PAWLATA Julia 02-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 35.69 
 3 RYCHLIK Katarzyna 02-02-13 MUKS Park Zduńska Wola LD 32.71 PB  
 4 GRZĘDZIELEWSKA Natalia 03-11-06 UKS Błyskawica Domaniewice LD 32.69 
 5 SUT Julia 02-11-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.55 
 6 SZYMCZAK Oliwia 02-07-15 MKS Zduńska Wola LD 30.23 PB  
 7 PIETRAS Zuzanna 02-08-29 MKS Zduńska Wola LD 28.74 
 8 NOWIŃSKA Karolina 02-07-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 25.23 PB  
 9 BRUC Klaudia 03-01-20 UKS Błyskawica Domaniewice LD 22.44 
 BOMBA Karolina x 51.85 47.98 x 52.20 x 
 PAWLATA Julia x 30.23 35.50 35.69 35.32 33.77 
Skok wzwyż kobiet 
 1 CHAŁUPKA Milena 00-11-14 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.45 
 2 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 CHAŁUPKA Milena - - - - o o xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata o o o xxx 
Skok wzwyż młodziczek 
 1 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55 
 2 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50 
 2 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 KS Resursa Zduńska Wola LD 1.50 
 4 MOSZURA Julia 02-01-07 RKS Łódź LD 1.45   
 5 MARKIEWICZ Oliwia 02-04-04 RKS Łódź LD 1.45 
 6 MOSZURA Aleksandra 02-01-07 RKS Łódź LD 1.45   
 7 SOPUR Amelia 02-05-14 MKS Zduńska Wola LD 1.40 
 8 FORYSIAK Zuzanna 02-12-17 RKS Łódź LD 1.40 =PB  
 9 MARKS Patrycja 03-10-14 AZS Łódź LD 1.35 =PB  
 10 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.35 
 11 RESEL Martyna 03-06-02 LUKS Strzałków LD 1.30 
 12 KOCOŃ Małgorzata 03-09-25 MKLA Łęczyca LD 1.30 =PB  
 13 ZABŁOCKA Paulina 03-10-26 MKLA Łęczyca LD 1.25 
 14 STASIAK Izabela 03-10-21 AZS Łódź LD 1.25 
 15 STELMASZCZYK Julia 02-12-19 LUKS Strzałków LD 1.20 
  140 145 150 155 160 
 KAŹMIERCZAK Weronika - - o o xxx 
 OWCZAREK Patrycja xo o xo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 1 WOŹNIAK Anna 97-06-16 UKS SMS Warszawa MZ 3.00 
 2 MIŚKIEWICZ Aleksandra 00-01-28 KS Warszawianka W-wa MZ 2.50 
 3 OLCZYK Martyna 00-01-26 MKLA Łęczyca LD 2.50 
 4 MICHNIEWSKA Anna 01-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40 =PB  
 5 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2.00 
 6 KOPERSKA Kalina 04-01-01 MKLA Łęczyca LD 2.00 
  2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 WOŹNIAK Anna - - - - - - - o - xxx 
 MIŚKIEWICZ Aleksandra - xo o xxr 
 OLCZYK Martyna o xo xxo xxx 
Skok o tyczce młodziczek 
 1 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD 3.00 PB  
 2 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 2.90 
 3 ZABŁOCKA Paulina 03-10-26 MKLA Łęczyca LD 2.40 
 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
 PLAK Malwina xo - o - o o xxo xxx 
 ŚMIAŁKOWSKA Maja o - o - o xo xxx 
Skok w dal kobiet 
 1 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.64 2.6 
 2 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów LD 5.30 PB  1.6 
 3 FADEREWSKA Beata 00-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 5.25 0.0 
 4 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 5.21 PB  1.0 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 5.17 SB  0.9 



 6 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 5.01 1.1 
 7 BLIŹNIEWSKA Oliwia 01-11-03 AZS Łódź LD 4.98 2.1 
 8 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 4.97 0.2 
 9 PODEMSKA Gabriela 00-03-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.84 PB  1.2 
 10 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 4.82 0.1 
 11 MIZERSKA Nicola 01-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.70 SB  0.8 
 12 ADAMSKA Aniela 01-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 4.47 0.8 
 13 WĘŻYK Kinga 99-07-25 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 4.24 1.2 
 14 WOŹNIAK Julia 01-09-10 UKS 55 Łódź LD 4.24 1.1 
 15 PODSIADŁA Karolina 00-07-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.09 1.0 
 16 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.09 1.4 
 17 ROKICKA Oliwia 04-07-23 UKS Jedynka Łowicz LD 3.93 0.0 
 18 BIEGANOWSKA Karolina 05-06-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.68 1.0 
 KURYŁO Joanna 5.64 5.54 5.47 5.31 5.44 - 
 2.6 2.7 2.4 0.0 0.4 
 GRZELEWSKA Julia x 5.30 4.78 r 
 1.0 1.6 1.8 
 FADEREWSKA Beata 5.17 5.25 4.90 3.49 3.90 3.82 
 0.4 0.0 1.8 1.5 1.4 1.9 
 SŁOCKA Julia 5.21 5.05 4.96 5.20 x x 
 1.0 0.9 1.2 1.4 0.3 0.2 
 GĄSIEWSKA Natalia 5.14 x 4.96 5.17 5.07 4.47 
 0.2 0.5 1.9 0.9 1.0 1.8 
Skok w dal młodziczek 
 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 5.10 PB  2.0 
 2 KWIATKOWSKA Julia 02-09-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.98 SB  0.5 
 3 WIŚNIEWSKA Maja 02-09-30 MKLA Łęczyca LD 4.95 PB  1.9 
 4 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.78 PB  1.0 
 5 NEIMAN Julia 02-05-15 MKLA Łęczyca LD 4.75 PB  1.0 
 6 WAWRZYŃSKA Karolina 03-11-19 UKS Jedynka Łowicz LD 4.75 1.1 
 7 KWIATKOWSKA Klaudia 02-08-16 UKS 55 Łódź LD 4.73 PB  1.7 
 8 KOSMOWSKA Wiktoria 03-01-23 UKS Jedynka Łowicz LD 4.68 0.6 
 9 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów LD 4.50 0.7 
 10 BOROWSKA Agata 02-05-02 AZS Łódź LD 4.45 1.7 
 11 ZAKRZEWSKA Adrianna 02-01-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.38 1.9 
 12 OLEJNIK Paulina 03-05-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 4.37 2.5 
 13 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.37 1.2 
 14 CZERWIŃSKA Lidia 02-06-24 MKLA Łęczyca LD 4.18 1.6 
 15 BANASIAK Marcelina 02-05-19 MKLA Łęczyca LD 4.14 1.8 
 16 BUJACZ Daria 03-06-07 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 4.12 PB  0.2 
 17 OCHOCKA Monika 03-01-10 AZS Łódź LD 4.10 1.6 
 18 KOWALSKA Zuzanna 03-03-21 MKLA Łęczyca LD 4.08 1.8 
 19 MIŁEK Patrycja 03-01-21 MUKS Park Zduńska Wola LD 3.97 2.0 
 20 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź LD 3.97 0.2 
 21 PIETRZKO Natalia 03-03-04 RKS Łódź LD 3.93 0.9 
 22 PIETRZKO Oliwia 03-03-04 RKS Łódź LD 3.90 0.8 
 23 STRZELEC Kinga 03-04-24 MKS Zduńska Wola LD 3.91 0.8 
 24 STASIAK Izabela 03-10-21 AZS Łódź LD 3.82 1.8 
 25 KULPA Aleksandra 03-06-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.77 1.7 
 26 POLKOWSKA Patrycja 02-06-22 MUKS Park Zduńska Wola LD 3.70 0.6 
 27 MARKS Patrycja 03-10-14 AZS Łódź LD 2.98 0.3 
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